Протокол № 50

заседания Оргкомитета муниципального этапа

Всероссийского конкурса детско – юношеского творчества по пожарной

безопасности  «Неопалимая купина».

Оргкомитет      МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан.

Почтовый адрес    423950, Ютазинский муниципальный  район пгт Уруссу

ул. Луговая д.64

ФИО (полностью) руководителя Хайдаров Ралит Марванович

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа Гиззатуллина Раиля

Анфасовна

Телефон (885593)2-74-26

Дата заседания 15 марта  2018 г.

Присутствовали:

Члены комиссии:         Гиззатуллина Р.А. – зам. директора по УВР

                                       Галиева А.Н.- методист МБУ ДО «ЦДТ»

                                       Синагулова Р.Р. - педагог ДО

Повестка дня: Проведение муниципального этапа Всероссийского конкурса

детско – юношеского творчества по пожарной безопасности  «Неопалимая

купина».

Цель рисунка: Формирование и закрепление навыков грамотного поведения

в условиях пожара и других чрезвычайных ситуациях. Воспитание и

формирование гражданской ответственности, осуществление

противопожарной пропаганды и привлечение обучающихся в дружины юных

пожарных.

Приняли участие: 25 конкурсных работ.

Решили:   По итогам конкурса присудить места:

В номинации «Художественно – изобразительное творчество»:

8  лет:

I место – Закиров Рафаэль, МБОУ «Акбашская ООШ». Педагог-Инсапова

Раушания Рахимзяновна.

10  лет:

1 место- Нафиков Илюс, МБОУ «Каразирекская СОШ им. Г.Вильданова».

Педагог-Гарипова Альфина Масгутовна.

11  лет:

1 место- Игонина Кристина, МБОУ «Каразирекская СОШ им.

Г.Вильданова».  Педагог-Гарипова Альфина Масгутовна.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  ӨСТӘМӘ

БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР ИҖАТЫ

ҮЗӘГЕ

12  лет:

1 место- Касимова Элина, МБОУ «Уруссинская СОШ №3».

 Педагог- Рамазанова Гульфира Рашидовна

14 – 18 лет:

I место – Отряд юных пожарных «Пламя», учащиеся VII класса МБОУ

«Каразерикская СОШ имени Галима Вильданова» ,Педагог- Калимова

Гюзель Рашитовна.

В номинации «Декоративно – прикладное творчество»:

«до 7 лет»

I место – Нигматуллин Ильназ  , МБДОУ «Старо-Уруссинский детский сад

«Карлыгач». Педагог- Мухаметова Рамзия Асгатовна

8 - 13 лет:

I место – Заляева Айгуль , МБОУ «Уруссинская СОШ №3». Педагог-

Гаффарова Алина Ахатовна.

14 – 18 лет:

I место – Исмагилова Камиля, Хамидуллина Диана, МБОУ «Абсалямовская

ООШ». Педагог- Якупова Раиса Идиаловна.

В номинации «Технические виды творчества»:

8 - 11 лет:

I место – Юсупова Язгуль , МБОУ «старо-Уруссинская СОШ». Педагог-

Зайдуллина айгуль Сарьяновна.

Председатель  жюри                    Гиззатуллина Р.А.

Члены комиссии:                         Галиева А.Н.

                                                       Синагулова Р.Р.